
Zarządzenie Nr 64/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259             

ust. 3, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                 Zastępca 
Wójta Gminy Celestynów 

 
 

                      mgr inż. Piotr Rosłoniec 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 64/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.1.35.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 roku zwiększa się dochody na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 

11.276,56 zł w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność; 

2) zwiększa się dochody bieżące w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki 

stałe, § 2950 o kwotę 137,04 zł z tytułu wpływu nienależnie pobranego zasiłku stałego; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                     

nr FIN-I.3111.19.12.2017 z dnia 19 kwietnia 2018 roku zwiększa się dochody na realizację 

zadań bieżących o kwotę 23.810,00 zł w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, 

rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.1.35.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

11.276,56 zł w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność               

w następujących paragrafach: 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 221,11 zł; 

§ 4430- różne opłaty i składki o kwotę 11.055,45 zł; 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

prowadzonych postępowań; 

2) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 44,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 01095 § 4430 o kwotę 44,00 zł                                      

z przeznaczeniem na opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej; 

3) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85216 § 2950 o kwotę 137,04 zł  

z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej udzielonej na wypłatę zasiłku stałego; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 1.340,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85219 § 4300 o kwotę 1.340,00 zł                                      

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

5) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85502 § 4010 o kwotę 1.000,00 zł, § 4040            

o kwotę 158,00 zł, § 4110 o kwotę 790,00 zł, § 4360 o kwotę 200,00 zł,  jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85502 § 4120 o kwotę 600,00 zł  z przeznaczeniem 

na opłacenie składek na Fundusz Pracy oraz § 4300 o kwotę 1.548,00 zł z przeznaczeniem             

na zakup usług pozostałych; 

6) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                            

nr FIN-I.3111.19.12.2017 z dnia 19 kwietnia 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów o kwotę 23.810,00 zł w dziale 854- Edukacyjna 

opieka wychowawcza, rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym, § 3240- Stypendia dla uczniów z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 7.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 7.000,00 zł                                      

z przeznaczeniem na wykonanie nasadzeń drzew na terenie gminy; 



8) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90015 § 4270 o kwotę 9.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90015 § 4300 o kwotę 9.000,00 zł                                      

z przeznaczeniem na wykonanie zasilania i instalacji elektrycznej; 

9) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 2.030,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 2.030,00 zł                                      

z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w budynku świetlicy. 


